18

16

14

12

10

2

0

L X J—

35

30

25

20

15

10

[62]

SOLICITUDES 4TO TRIMESTRE 2022

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

PERFIL DE SOLICITANTES

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

B MASCULINO B FEMENINO  ®m PERSONAS MORALES NO IDENTIFICADOS

Av. Tulum Oriente, esquina Alfa Sur, Manzana 1, Lote 1, colonia Centro, Tulum, Q. Roo. C.P. 77780.




